



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**CDS Holding ApS**  
Harespringet 7, 2400 København NV

CVR-nr. 10 03 00 21

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Carsten Schmidt Darlie  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CDS Holding ApS  
Harespringet 7  
2400 København NV

CVR-nr.: 10 03 00 21  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Schmidt Darlie

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-167.217	-40
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-167.217</b>	<b>-40</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.453	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-170.670</b>	<b>-42</b>
Andre finansielle indtægter	147.405	177
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.265</b>	<b>133</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.265</b>	<b>133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Disponeret fra overført resultat	-323.265	-167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.265</b>	<b>133</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.086	15
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.086	15
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.086</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.442	0
	Periodeafgrænsningsposter	70.633	3
	Tilgodehavender i alt	77.075	3
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.241.427	3.175
	Værdipapirer i alt	3.241.427	3.175
	Likvide beholdninger	64.088	463
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.382.590</b>	<b>3.641</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.394.676</b>	<b>3.656</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.893.176	3.217
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.318.176</u></b>	<b><u>3.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	14
	Anden gæld	48.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.500</u>	<u>14</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.500</u></b>	<b><u>14</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.394.676</u></b>	<b><u>3.656</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	17.265	0
Tilgang i årets løb	0	17
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>17.265</u>	<u>17</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.726	0
Årets af- og nedskrivninger	-3.453	-2
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-5.179</u>	<u>-2</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>12.086</u>	<u>15</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.216.441	3.384
Årets overførte overskud eller underskud	-323.265	-167
	<u>2.893.176</u>	<u>3.217</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<u>300.000</u>	<u>300</u>





## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 27 t.kr., som pr. 31. december 2017 er indregnet til 0 kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 328 t.kr.